PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 — VIÇOSA - E S T A D O D E MINAS G E R A l S

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI N2 578/88

considera de utilidade pública a confederação

de Umãos Beneficentes Evangélicos de Viçosa.

O Povo do Município de Viçosa, pcr seus repare

sentantes legais» aprovou e eu» em sau ztorae» prcmulgo e sancieaio

a seguinte Leix
Art.12- Fica considerada de utilidade pública

a CONFEDBRAÇXO DE TR̂ OB BENEFICENTES EVANGÉLICOS DE VIÇOSA» CGC
n2 20.322.756/0001-64» registrado sob nB 131» Livro A-l. no Cartò
rio de Registros de Títulos,. Documjèntos e Pessoas Jurídicas da
Comarca de Viçosa.

Art.22^ Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação» revogadas as disposições em contrário.

Viçosa» 23 de março de 1988

Roberto Proença Passarinho

nraf eito em Exercido

(Aprovado em sessão da (âmara Municipal» em 21.03.88)

		2012-10-01T10:41:42-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:08-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.